

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|----------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 69.910.831 | 71.624.355 | 34.859.456 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 10 | 38.056 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 11.665 | 11.665 | 231.619 |
| 09 | APORTE FISCAL | 69.899.146 | 71.612.660 | 34.202.325 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 10 | 0 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 387.456 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 0 | 0 |
| | GASTOS | 69.910.831 | 71.624.355 | 34.337.389 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 35.011.923 | 35.011.923 | 17.600.272 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 5.420.264 | 5.420.264 | 2.891.233 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 26.356.777 | 27.621.577 | 13.006.227 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 159.116 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 3.121.837 | 3.121.837 | 231.808 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 448.734 | 448.733 |
| | RESULTADO | | | 522.067 |